EDITAL nº 005/2012

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 004/2012, DE

02 DE JULHO DE 2012 REFERENTES À

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR DE ANALISTA DE

INFORMÁTICA E JORNALISTA DO

CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL

CÂNDIDO RONDON, DO ESTADO DO

PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando:

- o contido no Edital 072/2012-COGEPS, de 02 de julho de 2012,

- o contido no Edital 074/2012-COGEPS, de 02 de julho de 2012,

- que o Edital 004/2012, de 02 de julho de 2012 o qual publicou o

Resultado Final do Concurso não considerou a reclassificação ocorrida após

o lançamento final dos recursos publicados nos Editais 072/2012-COGEPS e

074/2012-COGEPS,

- a necessidade de a administração pública corrigir seus atos

quando eivados de vícios ou erros;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A nova classificação para os cargos de Analista de

Informática e de Jornalista do Concurso Público para Provimento de Cargos

Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Marechal

Cândido Rondon, Estado do Paraná, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 04 de Julho de 2012.

ILARIO HOFSTAETTER

Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon

AUGUSTUS BONADIMAN

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Anexo do Edital 005/2012
Página 1 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon
Resultado Final

101 Analista de InformáticaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA 309 17/07/197860.00 desc

Etapa: Nota:
Títulos 35
Conhecimentos Especificos - Analista 16
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 7

ALEXANDRE AUGUSTO GIRON 561 28/05/199043.00 6

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Analista 30
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 13

ANDRÉ CHRISTIAN COMERLATTO 495 13/05/198920.00 desc

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Analista 10
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 9

DIOGO HENRIQUE HEIDEMANN 12 15/02/198474.00 2

Etapa: Nota:
Títulos 30
Conhecimentos Especificos - Analista 30
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 12

EDAIR JOSÉ BOM 333 28/08/1985ausente desc

EDSON ADIR RICHTER 366 24/04/198672.50 3

Etapa: Nota:
Títulos 37,5
Conhecimentos Especificos - Analista 22
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 11

EVANDRO KELLER 392 17/09/198835.00 8

Etapa: Nota:
Títulos 5
Conhecimentos Especificos - Analista 22
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 8

HARRY GUSTAVO SCHMIDT 501 04/06/196269.00 4

Etapa: Nota:
Títulos 35
Conhecimentos Especificos - Analista 24
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 10

MAICON RAFAEL ROMAIS 384 01/03/198247.00 5

Etapa: Nota:
Títulos 15
Conhecimentos Especificos - Analista 24
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 7

MICHEL ROSIN MARTINS 184 02/03/198185.50 1

Etapa: Nota:
Títulos 37,5
Conhecimentos Especificos - Analista 40
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 8

RAFAEL DE OLIVEIRA CÔRTES 52 12/11/198639.00 7

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Analista 28
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 9

103 JornalistaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

ALINE MARIEL NICHELLE 613 21/01/1989ausente desc

Página 2 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon
Resultado Final

103 JornalistaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

ANA PAULA WILMSEN 461 27/08/197682.00 4

Etapa: Nota:
Títulos 48
Conhecimentos Especificos - Jornalista 26
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 8

CAMILA SEBASTIANI SYPERRECK 299 21/11/198949.00 5

Etapa: Nota:
Títulos 10
Conhecimentos Especificos - Jornalista 24
Matematica - Nivel Superior 3
Portugues - Nivel Superior 12

CATIA TAMARIS FOSCH 521 16/04/198642.00 9

Etapa: Nota:
Títulos 10
Conhecimentos Especificos - Jornalista 20
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 12

CRISTIANO MARLON VITECK 557 16/09/1978108.00 1

Etapa: Nota:
Títulos 60
Conhecimentos Especificos - Jornalista 32
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 14

DANIEL FELIPE WERLE 335 21/10/198937.00 desc

Etapa: Nota:
Títulos 10
Conhecimentos Especificos - Jornalista 22
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 5

FRANCIELE MARIA MARTINY 300 15/07/198397.50 2

Etapa: Nota:
Títulos 52,5
Conhecimentos Especificos - Jornalista 30
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 14

GUSTAVO DA CUNHA 458 25/03/198632.00 11

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Jornalista 20
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 10

JOÃO ALVES DE SOUSA FILHO 344 11/06/198731.00 13

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Jornalista 22
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 9

JONI LEOCIR LANG 247 19/04/198244.00 desc

Etapa: Nota:
Títulos 15
Conhecimentos Especificos - Jornalista 20
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 8

JOYCE NORONHA RODRIGUES 503 05/05/198732.00 12

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Jornalista 20
Matematica - Nivel Superior 2
Portugues - Nivel Superior 10

LUCIANI HELLMANN 598 31/07/198529.00 desc

Etapa: Nota:
Títulos 0
Conhecimentos Especificos - Jornalista 20
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 9

LUCIANY DOS SANTOS FRANCO 439 25/10/197590.00 3

Etapa: Nota:
Títulos 50
Conhecimentos Especificos - Jornalista 26
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 13

Página 3 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon
Resultado Final

103 JornalistaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

PATRICIA STEINER FRANCA SCHULZ 563 18/11/198638.00 10

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Jornalista 26
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 12

RHAYENE DE ANDRADE 517 06/12/199025.00 desc

Etapa: Nota:
Conhecimentos Especificos - Jornalista 18
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 7

RICARDO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 429 25/11/197665.00 desc

Etapa: Nota:
Títulos 45
Conhecimentos Especificos - Jornalista 14
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 6

ROBSON RICARDO FUSO MORANTE 450 04/10/197746.00 6

Etapa: Nota:
Títulos 15
Conhecimentos Especificos - Jornalista 22
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 8

SANDRO LUIZ DE MESQUITA 48 24/01/197643.00 8

Etapa: Nota:
Títulos 5
Conhecimentos Especificos - Jornalista 28
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 10

THAÍS FRANCISCO BETT 113 17/10/1985ausente desc

VANDERLEIA GRACIELE KOCHEPKA 528 17/06/198836.50 desc

Etapa: Nota:
Títulos 7,5
Conhecimentos Especificos - Jornalista 24
Matematica - Nivel Superior 0
Portugues - Nivel Superior 5

WÂNIA CRISTIANE BELONI 237 03/02/198544.00 7

Etapa: Nota:
Títulos 7
Conhecimentos Especificos - Jornalista 24
Matematica - Nivel Superior 1
Portugues - Nivel Superior 12